АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                     ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая  2024 года № 47-п

                            с. Протопоповка

          Об отмене  постановления   Администрации  Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области № 81-п от 02.08.2022года «О порядке утверждения Администрацией Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
          На основании Заключения Главного Государственно-правового управления   Омской области от 08.05.2024г № 1880/3, руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившими силу  постановление Администрации Протопоповского сельского поселения
        - от 02.08.2022года № 81-п «О порядке утверждения Администрацией Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
       2.Опубликовать настоящее постановление в  бюллетене «Протопоповский муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Протопоповского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского
сельского поселения
                                                                   Г.О.Кин